0,10 Eur su PVM – pilstomam kolonėlėse karbamido tirpalo (AdBlue skysčio) nuo jo

mažmeninės pardavimo kainos prekybos vietoje (degalinėje);
2.2.2. 5 proc. – fasuotam karbamido tirpalui (AdBlue skysčiui) nuo jų mažmeninės pardavimo

kainos prekybos vietoje (degalinėje).
2.3. Maksimali Sutarties kaina yra  12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct.).

Maksimali  Sutarties vertė  9 917,36 Eur be PVM (devyni  tūkstančiai  devyni  šimtai  septyniolika
eurų, 36 ct.).

2.4.  Pirkėjas  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  pirks  Prekes  pagal  poreikį  ir  skiriamą
finansavimą, neviršydamas maksimalios Sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso Prekių
kiekio  nurodyto  techninėje  specifikacijoje  (Sutarties  1  priedas)  ir/arba  sumokėti  visos  Sutarties